
Milí rodiče a žáci, jsme rádi, že od 12.4. 2021 můžeme v Muzikantském Domečku obnovit 
individuální výuku a jsou u nás povoleny individuální konzultace. 

Viz: https://covid.gov.cz/situace/

Obnovení se tedy prozatím týká jen individuální výuky, (tzv. jeden na jednoho). Skupinové 
kroužky (Muzicírování se skřítkem Hoplajdou, Zrníčka, Puntíci, Hrátky s flétničkou / klavírem apod.) 
zůstávají nadále v distančním režimu.

Režimová protiepidemická opatření, která budeme v prezenční výuce dodržovat: 

 Do prostor mají vstup povolen pouze žáci a zaměstnanci MD.

 V odůvodněných případech mají povolen vstup i třetí osoby (nutná přítomnost rodiče ve 

výuce u nejmladších, (nezbytné provedení revize technikem, neodkladná návštěva kanceláře

atp.)

 Každý provede při vstupu do školy důkladnou očistu a dezinfekci rukou.

 Respirátory/roušky - učitelé a dospělí či středoškoláci mají povinnost nosit respirátory, 

“mladší žáci” (MŠ, ZŠ) chirurgickou roušku.

 V rámci vzdělávací aktivity, jejíž charakter neumožňuje nošení ochranného prostředku (zpěv,

hra na dechové nástroje), nemusí žáci mít roušku.

 Budeme dodržovat zásady týkající se větrání učeben – v délce alespoň 5 minut během 

přestávek a zároveň jednou uprostřed každé vyučovací hodiny, popřípadě každých 30 min.

 Testování žáků se při výuce jeden na jednoho či při individuálních konzultacích NEPROVÁDÍ.

https://covid.gov.cz/situace/skolstvi/zus

